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Hei ! 
 
Sommaren og fiskesesongen nærmar seg for fullt, og dette er siste medlemsbrev denne våren. 
Vi avsluttar vårsesongen med eit medlemsmøte, kastekveldar utandørs og ei sosial avslutning  
 
Møte med Øystein Aas 
Siste medlemsmøte denne våren vert torsdag 6/5 kl 1800 med Øystein Aas, for mange sikkert 
kjend som artikkelforfattar og stangtestar i blant anna Alt om Fiske. Øystein Aas jobbar ved 
Norsk Insitutt for Naturforsking på Lillehammer, og han er sentral innan forsking og 
forvalting av villaksen bla som sekretær i Rieber-Mohn utvalet og som sekretær for 
forskningsprogrammet om villaks som no er i gong. Øystein Aas er og aktiv innan forskning 
og utvikling rundt framtidas fisketurisme, og han har mange tankar om organisering av fisket 
i framtida og om kva vi som fiskarar vil ha å halde oss til framover. Foredraget har tittelen 
”Framtida for villaksen og sportsfiskaren”.  
 
Dette møtet vert i i Kromaten kantine på Gløshaugen (i enden av kjemibygga, Sem 
Sælandsvei 2), sjå vedlagte kart. Døra er i utgangspunktet låst, men den vil bli holdt opa 
mellom 1745 og 1800. Etter det kan de ringe 93205501 for å kome inn. 
 
Kasting 
Etter at kastesesongen innandørs no er over, vert det lagt opp til nokre kastekveldar utandørs, 
nærare bestemt dei tre første tirsdagane i mai, 4, 11 og 18.  
 
Tirsdag 4/5 kl 1800 –  Bjørner B. Christensen demonstrerer klassisk speykasting med lange 
liner og Bruce and Walker tohandsstenger. Dette vert arrangert ved Nydalsdammen i Nidelva. 
Oppmøte ved parkeringsplassen 2-300 meter nedstrøms Sluppenbrua på Oslovei sida av elva. 
 
Tirsdag 11/5 kl 1800 – Stener Skogmo vil vere 
tilgjengelg som instruktør. Denne kvelden møtest vi 
ved Tillerbrua. 
 
Tirsdag 18/5 kl 1800 – Einar Nordgaard vil vere 
tilgjengeleg som instruktør denne kvelden. Vi møtest 
igjen ved Tillerbrua. 
 
Tilbod om speycastekurs 
Medlemmear i Trondheim Sportsfiskere får 
spesialtilbod frå Bjørner B. Christensen om deltaking på kurs i tradisjonell speykasting i 
Forra. Kursa går 8. mai , 9. mai og 15 mai. For meir informasjon sjå vedlagte 
informasjonsskriv eller www.speycaster.no.  
 
For medlemmar i Trondheim Sportsfiskere er prisen kr 650,- pr. kursdag. 
 
 



 

Avslutning 
Som ei avslutning på aktiviteten i vår legg vi opp til eit uformelt møte på Carl Johan der ein 
kan møtast for å diskutere planar for den komande sesongen, eller minnast bravader frå 
tidlegare sesongar. Vi legg opp til å gjere dette torsdag 27/5, kl 20.00. Foreninga ordnar bord 
og vi oppfordrar alle til å ta med gode historier og møte opp. 
 
Flugebinding på Gløshaugen 
Årets organiserte flugebindingssesong er no avslutta. Oppstart igjen til hausten. 
 
God sommar! 
 
For styret 
 
Knut Alfredsen 
Mob-tlf. : 93205501 
E-post.  : knut.alfredsen@c2i.net  
 
 
 

 
 



 

Kurs i fluekasting 
Klassisk SpeyCasting 

 
Sted:   Stjørdalselva / Forra 
Tid :              8. mai, 9. mai og 15. mai    
Hvert dagskurs varer fra kl 09.30 – kl 17.00  
Maks. 8 deltakere pr. kurs 
Nødvendig utstyr: Vadere, to-hånds fluestang (kan ev. leies) 
 
Pris:  Kr. 650,-   for medlemmer NJFF/ Stjørdal JFF/  
                           Tr.heim Sportsfiskere (betalt kontingent 2004) 
         Kr. 750,-   for ikkemedlemmer  
 
I kursprisen er inkludert instruksjonshefte  
 
Bindende påmelding innen 4. mai til:  
Bjørner B. Christensen tlf.: 73510910 (j), 91750069 (mob) 
e.post: bjorner@cmcnorway.no 
 
Jon Eivind Schefte SJFF, tlf.: 74822235 (p), 93405521 (mob) 
e.post: jon.schefte@c2i.net 
 
Arnstein Friberg  SJFF, mob.: 41665928  
  
Lær deg SpeyCasting, da kan du fiske 
der hvor andre ikke kommer til! 
 
Instruktør: Bjørner B. Christensen, www.bruceandwalker.no 
 


